
 
 
 
 
 
 

Happy Kids v Čimelicích – 19. 5. 2022 

Děti z naší MŠ a žáci 1. stupně se dnes do Čimelic přijeli podívat      na 

dopolední vystoupení, které s žáky čimelické ZŠ secvičili členové cirkusu Happy 

Kids. Toto je projekt, který cirkus nabízí školám: 

„V nabídce máme žongléry, tanečnice s šátky, fakíry, akrobaty, chodce na laně a 

další. Každý si může nalézt, co ho zajímá a baví. Děti se během projektu naučí 

novým dovednostem a při závěrečných představeních tak mohou zazářit jako 

hvězdy manéže ve světlech ramp cirkusového šapitó.“ 

                                                    

A opravdu – v opravdickém cirkusovém stanu před početným dětským 

publikem vystoupili kluci i holky, kteří se podle svého zájmu i odvahy naučili 

všechno možné i nemožné – od kouzelnických triků až po show s ohněm či 

cvičení na visuté hrazdě.



 

 Odměnou všem zúčastněním byl zasloužený potlesk a jistě i pocit, že 

zažívají svoji minutu slávy. Co je důležité – mnozí překonali sami sebe. Obavy, jak 

všechno dopadne, ostýchavost – vždyť ruku na srdce, kdo z nás dospělých 

vystupoval před tolika diváky, ve světle reflektorů, v horku a barevném kouři? A 

bylo vidět, že malí artisté cvičí opravdu s radostí.       

Naše děti je mnohokrát odměnily potleskem. Myslím, že si všichni den 

užili. Stánky s občerstvením byly v obležení, poslední korunky se rozkutálely za 

pití, popcorn či cukrovou vatu. Ale i to k cirkusu patří. 

 

J. Malečová 

  



 

 


